
                                         

MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KONURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 13-15.10.2017

dystans: 20 km, czas: 25,39; śr. prędk. 46,79 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub
TOTAL I II III IV V VI VII VIII  +  - META 

1 90 10052477283 KUDERCZAK Dawid KLTC KONIN 47 1 2 3 1 40 6

2 56 10054671406 TACZYŃSKI Kamil ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 46 2 2 2 40 4

3 54 10054665847 KRYSZTOFIAK Jakub ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 46 1 5 40 8

4 129 10054308866 WOŻNIAK Adam K.S.Społem Ulisse Central Łódz 43 3 40 9

5 20 10054650790 POTASZNIK Szymon UKS KOŹMINIANKA 36 5 5 6 20 2

6 47 10051885078 RZEPKA ROBERT UKKS IMIELIN TEAM 33 3 10 20 1

7 12 10052595606 PULTA Dawid UKS KOŹMINIANKA 33 5 5 1 2 20 11

8 52 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 29 3 2 4 20 3

9 55 10054659783 BELNIAK Maciej ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 28 3 5 20 10

10 117 10055206320 JURASZ Dawid GKK OPTY MAZOWSZE 25 5 20 14

11 98 10051903872 BIERNACKI Filip UKS Copernicus-SMS Toruń 20 20 5

12 131 10053902375 SIMIŃSKI Kacper K.S.Społem Ulisse Central Łódz 20 20 15

13 118 10055218747 SOSZKA Jakub GKK OPTY MAZOWSZE 4 2 2 20

14 35 10054627249 ŚLIWKA Daniel  TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 4 1 3 21

15 37 10054876116 DROBEK Hubert LKS Trasa Zielona Góra 3 3 12

16 132 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub K.S.Społem Ulisse Central Łódz 2 1 1 7

17 120 10054372019 NOWACKI Mikołaj GKK OPTY MAZOWSZE 0 13

18 133 10053894291 MIELCZAREK Miłosz K.S.Społem Ulisse Central Łódz 0 16

19 134 10062072102 ZUCHORA Jakub K.S.Społem Ulisse Central Łódz 0 18

20 21 10054650285 POTASZNIK Miłosz UKS KOŹMINIANKA 0 19

21 25 10059175337 GRUBIAK Kacper LMGKK "Ziemia Brzeska" -20 -20 17

59 10054669483 RABIZO  Filip ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 0

99 10051904882 FRĄTCZAK Radosław UKS Copernicus-SMS Toruń DNS

138 10058358618 MAŁACHOWSKI Jakub LKS  "ZIEMIA OPOLSKA" DNS
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WYŚCIG  PUNKTOWY - 80 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI JUNIOR MŁODSZY
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M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ KRAJOWEGO  ZRZESZENIA LZS
90 10052477283 KUDERCZAK Dawid KLTC KONIN

I WICEMISTRZ KRAJOWEGO ZRZESZENIA  LZS
56 10054671406 TACZYŃSKI Kamil ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

II WICEMISTRZ KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS
54 10054665847 KRYSZTOFIAK Jakub ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

4 129 10054308866 WOŻNIAK Adam K.S.Społem Ulisse Central Łódz
5 20 10054650790 POTASZNIK Szymon UKS KOŹMINIANKA 
6 47 10051885078 RZEPKA ROBERT UKKS IMIELIN TEAM
7 12 10052595606 PULTA Dawid UKS KOŹMINIANKA 
8 52 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz
9 55 10054659783 BELNIAK Maciej ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

10 117 10055206320 JURASZ Dawid GKK OPTY MAZOWSZE
11 98 10051903872 BIERNACKI Filip UKS Copernicus-SMS Toruń
12 131 10053902375 SIMIŃSKI Kacper K.S.Społem Ulisse Central Łódz
13 118 10055218747 SOSZKA Jakub GKK OPTY MAZOWSZE
14 35 10054627249 ŚLIWKA Daniel  TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 
15 37 10054876116 DROBEK Hubert LKS Trasa Zielona Góra
16 132 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub K.S.Społem Ulisse Central Łódz
17 120 10054372019 NOWACKI Mikołaj GKK OPTY MAZOWSZE
18 133 10053894291 MIELCZAREK Miłosz K.S.Społem Ulisse Central Łódz
19 134 10062072102 ZUCHORA Jakub K.S.Społem Ulisse Central Łódz
20 21 10054650285 POTASZNIK Miłosz UKS KOŹMINIANKA 
21 25 10059175337 GRUBIAK Kacper LMGKK "Ziemia Brzeska"

WYNIKI KOŃCOWE

WYŚCIG  PUNKTOWY - 80 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI JUNIOR MŁODSZY


